tododia.com.br
TERÇA-FEIRA, 3 DE JUNHO DE 2025

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE
INTERDIÇÃO DE BIBIANA CAMARGO COSTA, REQUERIDO POR

ANA CLARA CAMARGO COSTA E OUTRO - PROCESSO Nº1003160-91.2025.8.26.0114.
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara de Família e Sucessões, do Foro de Campinas, Estado
de São Paulo, Dr(a). Gabriel Baldi de Carvalho, na forma da Lei, etc.
FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença
proferida em 21/03/2025, foi decretada a INTERDIÇÃO de BIBIANA CAMARGO COSTA, CPF
23540433848, declarando-a incapaz de exercer pessoalmente os atos de administração e
disposição de seus bens e direitos patrimoniais, e de acordo com o artigo 1.775 do Código
Civil, nomeado como CURADORES em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a). Ana Clara Camargo
Costa, CPF 29905868810 e Alexandre Camargo Costa, CPF 27475185826. NADA MAIS. Dado
e passado nesta cidade de Campinas, aos 30 de maio de 2025.

D4Sign 5732212c-39f6-41d1-a351-241d017a39bb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de June de 2025, 08:51:37

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS pdf
Código do documento 5732212c-39f6-41d1-a351-241d017a39bb

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Jun 2025, 08:50:49
Documento 5732212c-39f6-41d1-a351-241d017a39bb criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-06-03T08:50:49-03:00

03 Jun 2025, 08:51:12
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-06-03T08:51:12-03:00

03 Jun 2025, 08:51:30
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 187.90.174.237 (ip-187-90-174-237.user.vivozap.com.br porta:
42566). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID
RFB v5,OU=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM:
2025-06-03T08:51:30-03:00

Hash do documento original
(SHA256):12a44fd8bf09455905d7ab15d2b75b7d871cf683d8087f9baba66ef663bba01a
(SHA512):1df0dea5cf1825ddd7cd4a673fa47860f1f0a5d99fc99e5ec8d4207c70b61caac5b6dda499fafc3ea6cb853a88f1d5d30cdb6cc641c6ba177319dd3ca16e56d5

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-06-03T08:51:45-0300